
Ruuhkaisuus ei Pienen Karhunkierroksen kulkijaa häiritse 
 
Oulangan kansallispuiston kävijöitä häiritseviä tekijöitä on viime vuosina saatu 
kuriin. Vuonna 2005 maaston kuluminen häiritsi lähes joka kolmatta kävijää, 
vuonna 2009 enää viidesosaa, osoittaa Metsähallituksen tuore kävijätutkimus. 
Myös maaston roskaantuminen, liiallinen kävijämäärä ja muiden kävijöiden 
käyttäytyminen häiritsivät kävijöiden luontoelämystä entistä vähemmän.  
 
Tämä käy ilmi Metsähallituksen julkaisemasta Oulangan kansallispuiston 
kävijätutkimuksesta. Nyt julkaistu, vuoden 2009 kävijätutkimus on vertailukelpoinen 
vuonna 2005 tehdyn tutkimuksen kanssa. Kävijätutkimus antaa puiston hallinnolle ja 
alueellisille matkailutoimijoille arvokasta tietoa kansallispuiston kävijöiden 
mielipiteistä ja toiveista.  
 
Esimerkiksi ennakko-oletukset eivät aina käy yksiin kävijöiden kokemusten kanssa: 
”Monet paikalliset pitävät suosittua Pientä Karhunkierrosta jo aivan liian ruuhkaisena. 
Kävijät eivät kuitenkaan muista kulkijoista häiriinny. Muihin alueen reitteihin 
verrattuna Pienen Karhunkierroksen kiertäjät eivät pidä käyntikohdettaan sen 
ruuhkaisempana, tai ainakaan häiriinny kävijämäärästä.” hämmästelee 
Metsähallituksen erikoissuunnittelija Sari Alatossava. 12 kilometriä pitkä Pieni 
Karhunkierros on Oulangan kansallispuiston kuljetuin päiväreitti.   
 
Kävijätutkimuksen kanssa samanaikaisesti julkaistaan myös Oulangan 
luontokeskuksen asiakastutkimus sekä Oulangan kansallispuiston yritystutkimus. 
Näiden tutkimusten tuloksia hyödynnetään muun muassa Oulangan kansallispuiston 
hoidon ja käytön suunnittelussa sekä luontomatkailusuunnitelmassa. 
 
Julkaistut tutkimusraportit ovat luettavissa Metsähallituksen verkkopalvelussa 
osoitteissa: 

 http://www.metsa.fi/sivustot/metsa/fi/Eraasiatjaretkeily/Asiakastieto/Suojeluja
retkeilyalueidenkavijatutkimukset/Oulanka/Sivut/Oulangan%20kavijatutkimus
.aspx 

 http://www.metsa.fi/sivustot/metsa/fi/Eraasiatjaretkeily/Asiakastieto/Luontom
atkailualueidenyritystutkimukset/Oulanka/Sivut/Oulanganyritystutkimus.aspx 

 http://www.metsa.fi/sivustot/metsa/fi/Eraasiatjaretkeily/Asiakastieto/Luontoke
skustenasiakastutkimukset/Oulanka/Sivut/Oulanganasiakastutkimus.aspx 

 
 
Lisätietoja: 
 
Erikoissuunnittelija Sari Alatossava, Metsähallitus, Pohjanmaan luontopalvelut  
puh. 040 801 4044. 


